CLÁUSULA 3= - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO DE DURAÇÃO
A sociedade iniciou suas atividades em 03 de outubro de 2012 e seu prazo de duração é
indeterminado, (art. 997, II, CC/20G2) (JUCEMA).

CLÁUSUU 4= - DO CAPITA SOCIAL
O capital social de R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mii reais), dividido em 3.500 (três mil e
quinhentas) quotas de valor nominal R$ 100,00 (cem reais), integralizadas neste ato corrente do
País, nesta data pelos sócios:

a) O Sócio HAELSON MARTINS COSTA, subscreve de 2.450 (dois mil
quatrocentos e cinqüenta) quotas, no vaior de R$ 100,00 (cem reais),
perfazendo assim o vaior de 245.000,00 (quarenta e dois mii reais).

b) A Sócia ISLYANNE NOLETO BARROS, subscreve de 1.050 (um mii „
cinqüenta) quotas, no valor de R$ 100,00 (cem reais) cada, perfazendo assim o

[...]

índice de Liquidez Corrente - ILC

1.882.858;76

214.439,32
= 8,78

índice de Liquidez Geral - ILG

1.882.858,76

214.439,32
= 8,78

Ananda Moraes Neres dos Santos
CPF: 606.700.813-03

CRC: MA0142500

TERMO DE ENCERRAMENTO FOLHA 00274

LIVRO DIÁRIO GERAL NR2

CONTÉM ESTE LIVRO 274 (duzentos e setenta e quatro ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 274 E QUE SERVIU PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO
CONTRIBUINTE ABAIXO IDENTIFICADO:

O'
Cartório de Balsas "axweJi.ffaiico samos.

2''oru!o «M MIIH ftçatM. mi.